АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П.  ОХ. 2025 п.г.т. Мотыгино

О предоставлении в аренду земельного участка без проведения торгов

В соответствии с пп. 1 п. 3, пп. 1 п. 4, пп. 20 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЭ
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании
заявления генерального директора АО «Васильевский рудник» Дорогойченкова
Алексея Михайловича, действующего на основании Устава общества,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Акционерному обществу «Васильевский рудник» в
аренду земельный участок категории земель: земли промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного специального назначения, с кадастровым номером
24:26:0703001:612, общей площадью 8007 кв.м., адрес (местоположение):
Красноярский край, Мотыгинский район, юго-западнее п. Партизанск, вид
разрешенного использования: недропользование, сроком до 31.12.2035 года.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению *на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Клепикова Алена Федоровна
(839141 ) 2 2 -5-25